
U C H W A Ł A  N r .... m.?3/2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia ...... ... 2021 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie gminy Prudnik, w miejscowości Prudnik wymienionym poniżej 
drogom gminnym:

1) 107279 O -  ul. Samuela Frankla, oznaczonej na mapie nr 6 jako działki nr 2050/149, 2114/174,
2052/151, 2054/151, 2056/151, 2058/152, 2112/174, 2120/152, 2110/173, 2060/152, 
2108/173, 2062/152, 2064/152, 2106/172, 2122/152, 1491/90, 2066/152, 2104/172, 
2068/152, 2102/172, 2070/152, 2100/172, 2072/152, 2098/172, 2074/152, 2096/172, 
2076/152, 2125/172, 2078/152, 2080/152, 2094/172, 2082/152, 2084/153, 2092/172, 
2124/172, 2086/154, 2088/156, 2116/172, 2090/156, 2019/2018, 1490/90, 1948/172 
i część działki 2127/161;

2) 107395 0  -  ul. Gen. Andersa, oznaczonej na mapie nr 6 jako działki nr 1937/172, 1741/172,
2129/189, 1433/172, 1439/172, 1273/172, 1271/172, 2118/195, 2046/191, 2048/191, 
1449/172, 1450/172 i część działki 2127/161.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


